ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            АДМИНИСТРАЦИИ МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ УПРЯМОВО»

от  21 августа 2012 года

                                      № 21

О доплате до прожиточного минимума

за 2 квартал 2012 года.

             В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 20.07.2012№ 370 «Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-демографическим группам населения Калужской области за 2 квартал 2012 года администрация МО сельское поселение «Деревня Упрямово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Работникам муниципальных учреждений  МО сельское поселение «Деревня Упрямово» до установления величины прожиточного минимума в Калужской области за 3 квартал 2012 года производить доплату до величины прожиточного минимума, установленной в Калужской области для трудоспособного населения за 2 квартал 2011 года в размере 6253 рубля.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО СП «Деревня Упрямово»                                            А.В. Королев